
Областное государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Ивановский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

от 16.08.2021 г. № 163 у

О зачислении поступающих на первый курс обучения 
по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ОГБПОУ «ИМК» на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2020/2021 учебный год, приказываю:

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета по основным 
профессиональным образовательным программам среднего профессионального 
образования очной формы обучения с 01 сентября 2021 г. лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 
оригинал документа об образовании:

1.1. По программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 31.02.01 Лечебное дело, углубленная подготовка, квалификация 
Фельдшер, на базе среднего общего образования (срок обучения -  Зг. Юмес.) 
(Приложение 1).

1.2. По программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовая подготовка, квалификация 
Медицинская сестра/ Медицинский брат, на базе среднего общего образования 
(срок обучения -  2г. Юмес.) (Приложение 2).

1.3. По программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовая подготовка, квалификация 
Медицинская сестра/ Медицинский брат, на базе основного общего 
образования (срок обучения -  Зг. Юмес.) Шуйского филиала (Приложение 3).

Основание: протокол приемной комиссии ИМК от «16» августа 2021 г. 
№_4_., протокол приемной комиссии Шуйского филиала ИМК от «фб» августа 
2021 г. №_4

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Кудрина



 

Приложение 1 к приказу директора 

от        16.08.2021 г.      №     163 у    . 

 

Список лиц для обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет бюджетных ассигнований областного бюджета по 

программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 

31.02.01 Лечебное дело, углубленная подготовка, квалификация Фельдшер, 

на базе среднего общего образования (срок обучения – 3г. 10мес.): 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл 

1.  Кустов Герман Витальевич 5,000 

2.  Кузина Ольга Евгеньевна 5,000 

3.  Рамазанова Аида Рамазановна 4,947 

4.  Люлина Людмила Михайловна 4,941 

5.  Марычева Евгения Алексеевна 4,875 

6.  Кан Татьяна Дмитриевна 4,875 

7.  Стаканова Александра Николаевна 4,867 

8.  Марычева Екатерина Владимировна 4,824 

9.  Студнева Кристина Евгеньевна 4,813 

10.  Доколина Анастасия Александровна 4,778 

11.  Ермакова Анастасия Андреевна 4,769 

12.  Хайретдинова Ульяна Рустямовна 4,765 

13.  Самойлова Виктория Андреевна 4,750 

14.  Малыгина Яна Александровна 4,714 

15.  Муравьева Анастасия Владимировна 4,714 

16.  Хасанова Фотима Исматулоевна 4,706 

17.  Ахмедова Айиша Амрулаховна 4,700 

18.  Чугунова Нина Владимировна 4,688 

19.  Забелина Ирина Николаевна 4,688 

20.  Голубева Татьяна Леонидовна 4,688 

21.  Лебедева Екатерина Владимировна 4,688 

22.  Чистякова Анастасия Сергеевна 4,688 

23.  Дадаева Залина Олзеровна 4,688 

24.  Лютина Мария Александровна 4,667 

25.  Коновалова Инна Валерьевна 4,667 

26.  Демина Нина Сергеевна 4,632 

27.  Ивания Валерия Викторовна 4,625 

28.  Гордеева Оксана Львовна 4,625 

29.  Далли Алессандра Робертовна 4,625 

30.  Коломина Ксения Алексеевна 4,600 

31.  Бадалов Михаил Александрович 4,588 

32.  Теплякова Анастасия Михайловна 4,583 

33.  Липатова Мария Андреевна 4,563 

34.  Корнев Станислав Александрович 4,563 

35.  Гришина Дарья Павловна 4,563 

36.  Абдуселимова Амина Рамисовна 4,526 



37.  Сурова Анжелика Игоревна 4,500 

38.  Шевырина Ксения Романовна 4,500 

39.  Грунцев Егор Иванович 4,500 

40.  Иванова Карина Максимовна 4,500 

41.  Маслова Алёна Алексеевна 4,500 

42.  Яблоков Михаил Александрович 4,500 

43.  Багамаев Муслим Залумханович 4,471 

44.  Еремина Алеся Владимировна 4,462 

45.  Шабанова Александра Эдуардовна 4,444 

46.  Степанов Максим Игоревич 4,438 

47.  Копылова Яна Владимировна 4,438 

48.  Рязанцева Ксения Дмитриевна 4,438 

49.  Рыженков Георгий Игоревич 4,429 

50.  Петаев Илья Вячеславович 4,421 

51.  Манасиди Иоанна Лазаревна 4,417 

52.  Малютина Софья Андреевна 4,417 

53.  Антонова Ирина Александровна 4,412 

54.  Соловьев Алексей Сергеевич 4,412 

55.  Бутырина Виктория Валерьевна 4,400 

56.  Захарова Алёна Николаевна 4,400 

57.  Орлов Никита Михайлович 4,389 

58.  Миненко Богдана Степановна 4,375 

59.  Боканева Елизавета Алексеенва 4,375 

60.  Федотова Виктория Сергеевна 4,375 

61.  Скоробогатых Вавлерия Ивановна 4,357 

62.  Андреева Юлия Дмитриевна 4,350 

63.  Герасименко Светлана Алексеевна 4,333 

64.  Никитина Дарья Сергеевна 4,333 

65.  Терёхина София Ильинична 4,333 

66.  Лекомцева Алёна Дмитриевна 4,333 

67.  Шишкина Татьяна Александровна 4,313 

68.  Кирпичева Елена Владимировна 4,313 

69.  Абдулаева Камила Руслановна 4,294 

70.  Мясникова Екатерина Евгеньевна 4,294 

71.  Великих Елизавета Сергеевна 4,273 

72.  Щегорцева Анастасия Александровна 4,267 

73.  Меньщикова Полина Алексеевна 4,267 

74.  Смирнова Наталья Александровна 4,250 

75.  Белякова Анастасия Викторовна 4,250 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу директора 

от        16.08.2021 г.      №     163 у    . 

 

Список лиц для обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет бюджетных ассигнований областного бюджета по 

программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 

34.02.01 Сестринское дело, базовая подготовка, квалификация 

Медицинская сестра/ Медицинский брат, на базе среднего общего 

образования (срок обучения – 2г. 10мес.): 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл 

1.  Осипова Регина Сергеевна 5,000 

2.  Джамбекова Мата Хасановна 5,000 

3.  Максимкина Алина Витальевна 5,000 

4.  Кузьмина Екатерина Николаевна 4,960 

5.  Филатова Анастасия Алексеевна 4,940 

6.  Алеева Алина Дмитриевна 4,875 

7.  Бровкина Лидия Юрьевна 4,846 

8.  Бахвалова Елизавета Андреевна 4,824 

9.  Прохорова Юлия Александровна 4,750 

10.  Тумкина Юлия Александровна 4,750 

11.  Выменкова Анна Сергеевна 4,724 

12.  Геворгян Елизавета Геннадьевна 4,722 

13.  Романова Анна Владимировна 4,700 

14.  Гаджыева Нурана Мазахировна 4,692 

15.  Омётова Алиса Евгеньевна 4,615 

16.  Костерина Елизавета Максимовна 4,588 

17.  Угарова Татьяна Сергеевна 4,533 

18.  Захарова Виктория Сергеевна 4,529 

19.  Кутузова Матрона Андреевна 4,500 

20.  Салимова Севиндж Халафовна 4,463 

21.  Ведерникова Елизавета Андреевна 4,438 

22.  Сиднева Виолетта Алексеевна 4,438 

23.  Максимова Анна Сергеевна 4,438 

24.  Локосова Юлия Андреевна 4,438 

25.  Баранова Ирина Александровна 4,419 

 



Приложение 3 к приказу директора 

от        16.08.2021 г.      №    163 у    . 

 

Список лиц для обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет бюджетных ассигнований областного бюджета по 

программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 

34.02.01 Сестринское дело, базовая подготовка, квалификация 

Медицинская сестра/ Медицинский брат, на базе основного общего 

образования (срок обучения – 3г. 10мес.) Шуйского филиала: 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл 

1.  Ильичева Елизавета Алексеевна 5 

2.  Курбаналиева Камила Низамиевна 5 

3.  Симканич Дарина Ивановна 4,94 

4.  Русин Владимир Григорьевич 4,93 

5.  Русин Василий Григорьевич 4,93 

6.  Степанова Мария Денисовна 4,9 

7.  Засовина Анастасия Андреевна 4,84 

8.  Бородина Виктория Владимировна 4,84 

9.  Крюкова Ксения Олеговна 4,84 

10.  Стрельцова Марина Геннадьевна 4,83 

11.  Амирзаева Милана Мурадовна 4,83 

12.  Баранов Иван Павлович 4,8 

13.  Кормушкина Валерия Алексеевна 4,77 

14.  Парышева Мария Алексеевна 4,76 

15.  Крижановская Татьяна Владиславовна 4,75 

16.  Давыдова Анастасия Андреевна 4,7 

17.  Бабанова Карина Сергеевна 4,7 

18.  Абрамова Мария Михайловна 4,68 

19.  Гуреева Александра Михайловна 4,68 

20.  Донцова Елизавета Владимировна 4,68 

21.  Сударикова Мария Сергеевна 4,68 

22.  Чурикова Ирина Сергеевна 4,68 

23.  Серебрякова Дарья Максимовна 4,65 

24.  Канунникова Виктория Андреевна 4,64 

25.  Вожова Анастасия Станиславовна 4,63 

26.  Гонова Мария Михайловна 4,63 

27.  Сальникова Ольга Михайловна 4,63 

28.  Григорьева Вероника Александровна 4,63 

29.  Тихомирова Алина Олеговна 4,63 

30.  Ткаченко Олеся Евгеньевна 4,61 

31.  Яковлева Дарья Евгеньевна 4,61 

32.  Белова Лилия Алексеевна 4,61 

33.  Смирнова Ева Александровна 4,57 

34.  Сабусова Екатерина Павловна 4,57 

35.  Смирнова Дарья Андреевна 4,57 

36.  Варнина Дарья Александровна 4,57 



37.  Воскресенская Арина Олеговна 4,56 

38.  Никоноров Алексей Денисович 4,55 

39.  Шилов Владислав Михайлович 4,55 

40.  Опарина Карина Алексеевна 4,52 

41.  Рязанова Валерия Максимовна 4,52 

42.  Шмакова Ксения Васильевна 4,52 

43.  Корнилова Дарья Евгеньевна 4,52 

44.  Кавера Наталья Константиновна 4,52 

45.  Степанова Анастасия Евгеньевна 4,52 

46.  Одинцова Маргарита Николаевна 4,52 

47.  Вейцман Давида Анатольевна 4,5 

48.  Кириллова Мария Сергеевна 4,5 

49.  Матыс Ольга Николаевна 4,5 

50.  Леткова Полина Михайловна 4,47 

51.  Талина Милена Сергеевна 4,44 

52.  Носова Валерия Сергеевна 4,44 

53.  Тихомолова Ксения Анатольевна 4,42 

54.  Горохова Софья Алексеевна 4,42 

55.  Мананников Евгений Сергеевич 4,41 

56.  Вагурина Анна Сергеевна 4,4 

57.  Ломшина Александра Дмитриевна 4,36 

58.  Грамотова Алёна Юрьевна 4,36 

59.  Воронкова Анастасия Николаевна 4,36 

60.  Конджария Максим Леванович 4,36 

61.  Христинина Анастасия Николаевна 4,35 

62.  Кареева Арина Романовна 4,35 

63.  Дикарева Юлия Ивановна 4,35 

64.  Гунина Мария Сергеевна 4,35 

65.  Гусева Александра Сергеевна 4,35 

66.  Барышева Светлана Дмитриевна 4,33 

67.  Копытина Амина Александровна 4,33 

68.  Кулькова Ксения Алексеевна 4,33 

69.  Яковлева Виктория Алексеевна 4,31 

70.  Блохина Анастасия Николаевна 4,31 

71.  Белова Валерия Олеговна 4,29 

72.  Киселева Анастасия Денисовна 4,28 

73.  Белышева Виктория Андреевна 4,28 

74.  Крылова Полина Алексеевна 4,27 

75.  Маркова Алина Николаевна 4,26 

76.  Калинина Диана Сергеевна 4,25 

77.  Андреев Максим Андреевич 4,25 

78.  Бестужева Дарья Александровна 4,25 

79.  Грибкова Виктория Алексеевна 4,25 

80.  Иванова Дарья Анатольевна 4,25 

81.  Медведева Диана Ивановна 4,22 

82.  Куббе Наталья Сергеевна 4,22 



83.  Комаров Дмитрий Юрьевич 4,21 

84.  Туманов Максим Евгеньевич 4,21 

85.  Федорова Вероника Михайловна 4,21 

86.  Скрыкова Елена Алексеевна 4,21 

87.  Грошикова Алина Александровна 4,21 

88.  Эккардт Эдуард Андреевич 4,2 

89.  Беспалова Софья Дмитриевна 4,2 

90.  Крымцова Анастасия Владимировна 4,19 

91.  Лапин Александр Юрьевич 4,18 

92.  Смирнова Анна Николаевна 4,17 

93.  Жиборкина Юлия Владимировна 4,16 

94.  Кузнецова Любовь  Григорьевна 4,16 

95.  Мочалова Ольга Вячеславовна 4,15 

96.  Полунин Фёдор Эдуардович 4,15 

97.  Нечаева Виктория Ивановна 4,15 

98.  Слезин Иван Владимирович 4,15 

99.  Староверова Алина Романовна 4,15 

100.  Путилова Ксения Николаевна 4,13 

101.  Рубилова Ксения Юрьевна 4,12 

102.  Залётова Карина Ильинична 4,11 

103.  Володина Ксения Андреевна 4,11 

104.  Пантелеева Вероника Егоровна 4,1 

105.  Маласник Алёна Сергеевна 4,1 

106.  Ефремова Вероника Сергеевна 4,1 

107.  Бетюжнова Алина Вадимовна 4,1 

108.  Фай Карина Артуровна 4,1 

109.  Малова Виктория Алексеевна 4,09 

110.  Гирин Вячеслав Андреевич 4,05 

111.  Васильева Алина Андреевна 4,05 

112.  Ефимов Егор Сергеевич 4,05 

113.  Бормотова Диана Наильевна 4,05 

114.  Полетаева Анастасия Сергеевна 4,05 

115.  Тютрина Анастасия Артемовна 4,05 

116.  Волкова Елена Ивановна 4,05 

117.  Таланова Мария Алексеевна 4,05 

118.  Барсукова Валентина Александровна 4,05 

119.  Леонтьева София Владимировна 4,05 

120.  Кушнир Анастасия Алексеевна 4,05 

121.  Волкова Алина Дмитриевна 4,05 

122.  Теплова Калерия Михайловна 4,05 

123.  Максимова Алина Дмитриевна 4,05 

124.  Поснова Алёна Александровна 4,05 

125.  Чернышова Анастасия Семеновна 4 

126.  Тютина Алина Вячеславовна 4 

127.  Михайлюк Дмитрий Сергеевич 4 

128.  Кузнецова Анна Григорьевна 4 



129.  Малышкина Дарья Андреевна 4 

130.  Артюшина Дарья Алексеевна 4 

131.  Панова Арина Алексеевна 4 

132.  Григораш Анастасия Владиславовна 4 

133.  Сороченко Анна Ивановна 4 

134.  Захарова Виктория Юрьевна 3,95 

135.  Малова Алина Викторовна 3,95 

136.  Мухаметова Дарья Маратовна 3,95 

137.  Гусева Дарья Александровна 3,95 

138.  Кудрявцев Владислав Константинович 3,95 

139.  Потапова Юлия Борисовна 3,95 

140.  Ленькова Мария Леонидовна 3,94 

141.  Миронова Екатерина Вениаминовна 3,94 

142.  Осокина Нелли Леонидовна 3,94 

143.  Алеев Вели Тарланович 3,94 

144.  Соколов Сергей Сергеевич 3,94 

145.  Аксенова Мария Михайловна 3,94 

146.  Абрамова Глафира Львовна 3,94 

147.  Киселёв Илья Сергеевич 3,92 

148.  Кокурникова Кристина Геннадьевна 3,9 

149.  Козлова Александра Денисовна 3,9 

150.  Маракушева Анна Евгеньевна 3,9 

151.  Мосинян Кристина Артаковна 3,89 

152.  Лупенко Антон Владимирович 3,89 

153.  Носова Дарья Романовна 3,89 

154.  Артемьева Елизавета Константиновна 3,89 

155.  Воронина Татьяна Дмитриевна 3,89 

156.  Мирсавзова Мафтуна Расулчоновна 3,88 

157.  Гусева Анастасия Максимовна 3,84 

158.  Емельянова Анастасия Александровна 3,84 

159.  Журавлёв Василий Алексеевич 3,84 

160.  Суслова Полина Сергеевна 3,84 

161.  Бетке Маргарита Андреевна 3,8 

162.  Морыганов Артём Станиславович 3,8 

163.  Сахно Никита Сергеевич 3,8 

164.  Казарова Софья Ботуровна 3,8 

165.  Заманова Алина Ахнафовна 3,76 

 

 

 


